【告 示】

青少年に販売等してはならない図書類 （青少年家庭課） ２

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ２

【正 誤】

平成11年４月27日付け島根県報第1,054号中 （道 路 維 持 課） ２

平成16年３月19日付け島根県報第1,556号中 （ 〃 ） ３

目 次

島根県報
平成24年７月17日（火）

第 2 , 4 1 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,410号 島 根 県 報 平成24年７月17日

1

告 示

島根県告示第433号

島根県青少年の健全な育成に関する条例（昭和40年島根県条例第21号）第６条第１項の規定により、次の図書類を青少

年に販売し、頒布し、又は貸し付けてはならない図書類として指定するので、同条例第27条の規定により告示する。

平成24年７月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

指定番号 種類 図 書 名 称 発行・出版社名 指定の理由

15998 雑誌 誘惑してくる隣のお姉さん ㈱竹書房 青少年の性的感情を著しく刺激

15999 雑誌 ＤＭＭ ８月号 ㈱ジーオーティー し、粗暴性を著しく助長し、又は

16000 雑誌 裏モノＪＡＰＡＮ ８月号 ㈱鉄人社 残虐性を助長し、その健全な育成

16001 雑誌 裏ネタＪＡＣＫ ８月号 ㈱ダイアプレス を阻害するおそれがある。

16002 雑誌 新版アリエナイ理科 ㈱三才ブックス

島根県告示第434号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成24年７月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
調査を行っ 成果の名称

た者の名称 地籍図 地籍簿

邑智郡美郷町 平成17年度～23年度 67枚 １冊 田水 平成24年７月10日

鹿足郡吉賀町 平成17年度～23年度 27枚 １冊 六日市２ 平成24年７月10日

安来市 平成22年度～23年度 13枚 １冊 東比田10 平成24年７月10日

正 誤

平成11年４月27日付け島根県報第1,054号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

６ ５

ペ

ー

ジ

島
根
県
告
示
第

三
百
三
十
五
号

の
表
中

島
根
県
告
示
第

三
百
三
十
五
号

の
表
中

箇

所

第2,410号 島 根 県 報 平成24年７月17日

2

平成16年３月19日付け島根県報第1,556号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

７ 島根県告示第287号

の表中 218.00 209.00

四
三
六
・
〇
〇

三
五
八
・
五
〇

四
二
九
・
〇
〇

誤

正

三
二
〇
・
〇
〇

第2,410号 島 根 県 報 平成24年７月17日

3